
DESPACHO HOMOLOGATÓRIO

O Secretário Municipal de Governo – SEMG no uso de suas atribuições, tendo em vista a 

existência de permissivo legal e a exata adequação dos serviços técnicos especializados de 

CAPTAÇÃO DE RECURSOS FEDERAIS, APOIO E ADMINISTRATIVO DA GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL 

JUNTO AOS ÓRGÃOS MINISTERIAIS FEDERAIS E CORTES DE CONTAS, resolve: HOMOLOGAR a 

Inexigibilidade de Licitação nº 002/2025 - SEMG, Processo Administrativo Nº 002/2025 - 

SEMG. Determina que a Seção de Procedimentos Licitatórios prossiga com os atos no 

sentido de ultimar à contratação do serviço supra indicado. Dê-se a devida publicidade.

Santarém PA, 27 de fevereiro de 2025.

___________________________________
ÂNGELO CESAR COELHO AZEVEDO

SECRETÁ RIO MUNICIPAL DE GOVERNO
DEC. 001/2025-GAP/PMS

Página | 1 


		2025-03-20T10:49:03-0300
	ANGELO CESAR COELHO AZEVEDO:67379109200




